UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS – PPGL

MESTRADO EM LETRAS

EDITAL Nº 12-11/2014 – PPGL/UNICENTRO

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Letras,  Área  de  Concentração  em

Interfaces entre língua e literatura, torna público o Exame de Qualificação de Nayara de Oliveira,

nível  mestrado,  trabalho  intitulado: GÊNERO  E  REPRESENTAÇÃO  NO  ROMANCE  PÉROLAS

ABSOLUTAS, DE HELOÍSA SEIXAS, que será realizado no dia 17 de dezembro de 2014, às 14h, no

Laboratório de Estudos Literários e Linguísticos - LABELL, no Bloco M, do Campus Santa Cruz

da Unicentro.

A banca examinadora será composta por:

Profa. Dra. Níncia Cecília Ribas Borges Teixeira – Presidente/Orientadora (UNICENTRO)

Profa. Dra. Suely Leite – Membro Titular (UEL)

Profa. Dra. Denise Gabriel Witzel – Membro Titular (UNICENTRO)

Profa. Dra. Neide Garcia Pinheiro - Membro Suplente (UNICENTRO)

Observação: a sessão será reservada aos participantes do exame.

Guarapuava, 26 de novembro de 2014.

Profa. Dra. Maria Cleci Venturini
  Coordenadora do Programa de

   Pós-Graduação em Letras
  Portaria 281/2013 – GR/UNICENTRO.